quinta-feira, 1 de setembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –
BAHIA

CNPJ: 13.715.891/0001-04
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ / FMS
CNPJ: 13.799.700/0001-30

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 006/2016

O MUNICÍPIO DE IRECÊ, faz saber que realizará Credenciamento nº 006/2016.
Objeto: Prestação do serviço de Atenção à Saúde Auditiva na Média Complexidade de
acordo com a Portaria 2.073/GM garantindo a Saúde Auditiva mediante reabilitação,
tratamento clínico e a prevenção de problemas auditivos. Início do Recebimento dos
Documentos e Propostas: a partir do dia 05 de Setembro de 2016; Local de entrega,
Edital e informações na sala de Licitações e Contratos, situada à Praça Teotônio
Marques Dourado Filho, nº 01, Irecê/Ba – Horário das 08:00 as 12:00. Irecê/Ba. .
Irecê/Ba 31/08/2016/Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C1E940BF29F1D2B1CB81539F91A7DC

		2016-09-01T12:40:39-0300